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(форма)

Полное наименование ИНН

КПП

Организационно-правовая форма по ОКОПФ

Форма собственности по ОКФС

Место нахождения, телефон, адрес электронной почты по ОКТМО

Вид документа

Единица измерения по ОКЕИ

декабрь 2021г.

628672,  г.Лангепас, ул.Ленина 58, 8(34669)26900, dshi-

langepas@yandex.ru 71872000001

основной 01
(основной документ - код 01;

изменения к документу - код 02)

рубль 383

860701001

муниципальное автономное учреждение 75401

муниципальная собственность 14

20 21  г.
1
 по результатам закупок товаров, работ, услуг

1. Информация о заказчике

Коды

Лангепасское городское муниципальное автономное 

образовательное учреждение дополнительного образования "Детская 

школа искусств" 8607011745

Приложение

к Положению о размещении

в единой информационной системе

информации о закупке

(в ред. Постановления Правительства РФ

от 27.05.2021 № 814)

С В Е Д Е Н И Я

о договорах, заключенных в декабрь
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1 350,00 

0

6 28.30.60 2 150,00 

5 32.99.51.111

7 28.30.60 Опрыскиватель "ЖУК" 100 1 350,00 

0

0,00 

4 26.20.16.170 0

0,00 

2 26.70.14.190 0,00 

1 26.51.12.190

0,00 

3 26.20.11.110 Ноутбук Lenovo 0

0

Стоимостный объем 

товаров российского 

происхождения,

в том числе товаров, 

поставленных

при выполнении 

закупаемых работ,

оказании закупаемых

услуг (рублей)

1 2 3 4 5

0,00 

6 7

Всего: 1 203 501,21 14

3. Сведения о закупках товаров российского происхождения, в том числе товаров,

поставленных при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг

№

п/п

Код товара по 

Общероссийскому 

классификатору 

продукции

по видам

экономической 

деятельности

ОК 034-2014

(КПЕС 2008)

(ОКПД2)

Наименование товара

Размер минимальной

доли закупок товаров

российского

происхождения,

в том числе товаров,

поставляемых при 

выполнении закупаемых 

работ, оказании 

закупаемых услуг

(процентов)

Код случая

заключения договора

Информация

о договорах

на поставку

товаров, в том

числе товаров,

поставленных

при выполнении закупаемых 

работ, оказании 

закупаемых услуг

Стоимостный объем 

товаров,

в том числе товаров,

поставленных

при выполнении 

закупаемых работ,

оказании

закупаемых услуг

(рублей)

3 ч.15 ст.4 п.1 220 187 461,21 12

1

2. Сведения о количестве и об общей стоимости договоров,

заключенных заказчиком по результатам закупки товаров, работ, услуг

1 2 3 4 5 6

№

п/п
Предмет договора

Уникальный номер

реестровой записи

из реестра договоров,

заключенных заказчиками

Цена договора или 

максимальное значение

цены договора

(рублей)

Общее количество

заключенных 

договоров

Штатив Manfrotto 6 437,00 

Зеркальная камера Nikon 

D3500

1 350,00 

2 150,00 100Опрыскиватель "ЖУК"

39 999,00 

Ель новогодняя 

искусственная 7 000,00 

72 999,00 

Мышь проводная 

58607011745210000120000 666 000,00 

58607011745210000130000 350 040,00 

1

12

на оказание охранных 

услуг

121, 120

121, 120
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800,00 1002 08.12.21.150 глина для лепки 100 800,00

6

губки бытовые 100 1 495,00

36 600,00 10015 15.12.14 пуанты 100 36 600,00 

8 904,00 100

14 15.12.12.192 сумка для ноутбука 0 4 497,00 0,00 0

13 14.19.23.110 платок Русский 100 8 904,00

0

перчатки 100 12 985,00 12 985,00 100

322 672,00 322 672,00 100

15 14.19.13.119
перчатки утепленные 0 367,00 0,00

3 780,00 100

14 14.13.22.110
пачечный костюм 100 91 336,00 91 336,00 100

13 14.13.21.130 плащ влагозащитный 100 3 780,00

31 620,00 100

12 14.12.30.150 руковицы 100 1 140,00 1 140,00 100

11 14.12.30 спец.одежда 100 31 620,00

700,00 100

10 13.99.15.110 тесьма 100 2 900,00 2 900,00 100

10 13.99.14.110 синтепух 100 700,00

9 935,00
100

9 13.99.13.190 войлок 100 3 250,00 3 250,00 100

8 13.95.10.190
полотно 

холстопрошивное, 100 9 935,00 

0,00 0

салфетка для уборки 100 5 420,00 5 420,00 100

1 495,00 10013.92.29.120

салфетка для уборки 0 960,00

шопеновский костюм 100

61 907,50 100

ткань 0 8 040,00 0,00 0
5

13.20.31.120

ткань 100 61 907,50

10 000,00 100

4 13.10.85.111 нитки 100 1 200,00 1 200,00 100

3 13.10.31.110 наполнитель 100 10 000,00

0,00 0

2 13.10.29.190 фоамиран 100 400,00 400,00 100

1  01.12.2 цветы 0 15 000,00

Стоимостный 

объем товаров 

российского 

происхождения,

в том числе 

товаров, 

поставленных

при выполнении 

закупаемых 

работ, оказании 

закупаемых услуг 

(рублей)

Размер 

достигнутой 

доли закупок 

товаров 

российского 

происхождения

(процентов)

1 2 3 4 5 6 7 8

4. Сведения о закупках товаров российского происхождения, в том числе товаров, поставленных

при выполнении закупаемых работ, оказании закупаемых услуг за 20 21
 2

 год

№

п/п

Код товара по 

Общероссийскому 

классификатору 

продукции

по видам

экономической 

деятельности

ОК 034-2014

(КПЕС 2008)

(ОКПД2)

Наименование товара

Размер 

минимальной доли 

закупок товаров

российского

происхождения,

в том числе товаров,

поставляемых при 

выполнении 

закупаемых 

работ, оказании 

закупаемых услуг

(процентов)

Информация

о договорах

на поставку

товаров, 

в том числе 

товаров,

поставленных

при выполнении 

закупаемых 

работ, оказании 

закупаемых услуг

Стоимостный 

объем товаров,

в том числе товаров,

поставленных

при выполнении 

закупаемых 

работ, оказании

закупаемых услуг

(рублей)
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31 20.30.22.120 шпатлевка 100 665,00 665,00 100

2 140,00

100

2 140,00 10027 20.12.24.110 колер 100

100

100

1002 200,00

10 240,00

10 470,00 10 470,00

2 689,002 689,00

100

17.12.14.110

бумага радуга 100 4 240,00

1 000,00

2 200,00

18 17.12.60.131

бумага гофрированная 100

16

100клей момент

39 20.41.44.190

100

100 8 144,00 8 144,00 100

41 20.52.10.19

клей ПВА 100

40 20.42.15 крем для рук 100 10 240,00 

25 077,50 100

чистящее средство 100 43 577,00 43 577,00 100

38 20.41.32.119 средство моющее 100 25 077,50

стикер унитаз 100

580,00 100

37 20.41.32.125 средство отбелизающее 100 9 760,00 9 760,00 100

36 20.41.32.121 стиральный порошок 100 580,00

6 320,00 100

35 20.41.31.130 мыло жидкое 100 1 535,00 1 535,00 100

34 20.41.31.110 мыло 100 6 320,00

16 211,00 100

33 20.41.41.000 освежитель 100 11 840,00 11 840,00 100

32 20.30.23.110 гуашь 100 16 211,00

9 470,00 100

31 20.30.22.220 растворитель 100 440,00 440,00 100

30 20.30.21.130 эмаль 100 9 470,00

4 060,00 100

30 20.30.12.110 быстролак 100 380,00 380,00 100

29 20.30.11.130 грунтовка 100 4 060,00

0,00 0

28 20.30.11.120 краски акриловые 100 6 620,00 6 620,00 100

27 20.17.10.190 ластик 0 770,00

4 200,00 100

26 17.23.14.120 картон 100 2 200,00 2 200,00 100

25 17.23.13.145 билеты 100 4 200,00

10 995,00 100

24 17.23.13.192 альбом д/р 100 660,00 660,00 100

23 17.23.13.143 отчет, доклад 100 10 995,00

24 780,00 100

папка 100 8 060,00 8 060,00 100

тетрадь для нот 100
22 17.23.13

классный журнал 100 24 780,00

2 010,00

диплом

336,00 100

бумага самоклеющая 0 2 440,00 0,00 0
21

17.23.11.150

скотч малярный 100 336,00

32 680,00 100

20 17.22.11.130 полотенце бумажное 100 1 235,00 1 235,00 100

19 17.22.11.110 бумага туалетная бытовая 100 32 680,00

200,00 100

бумага  цветная 100 2 050,00 2 050,00 100

1 000,00 100

17 17.12.60.130 калька 100 200,00

бумага для офисной 

техники 100
81 170,00 81 170,00 100

2 010,00

4 240,00
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0

0

24.10.73.112 уголок арочный 0 158,00 0,00

22.21.42.120

перчатки резиновые

клей момент 0 1 300,00 0,00 0

0

100

100

#ДЕЛ/0!

100

49 22.19.60.110

клеевые патроны

47 21.20.24.170

46

100

100

100

100

100

0

100

100

12 525,00

100

100

100

0

0

#ДЕЛ/0!

0

100

0

100

100

0

100

0

100

100

100

100

100

100

100

0,00

29 535,00

45
21.20.10.159

средство для дезинфекции 100

1 095,00 1 095,00

0

лента подарочная 100

клей карандаш

аптечка

20.60.12.120

1 200,00 

0

0,00

792,00

12 490,00

листы для ламинирования

600,00

12 490,00

950,00

1 300,00

0,00

2 640,00

16 500,00

63 25.22.11.130 мешки д/мусора 100 46 180,00 46 180,00

62 25.11.23.120

61
23.99.12.110

ручка шариковая 100 2 865,00

ручка шариковая 0 300,00

60 23.64.10.110 пескобетон 100 8 455,00

58 23.60.10.110 штукатурка 100

59 23.61.11.130 кирпич 100 494,00

56 23.31.10.120 керамогранит 100 1 042,50

6 000,00

462,00

8 455,00

порог-стык 100

6 000,00

2 250,00

2 865,00

0,00

0,00

494,00

2 250,00

1 200,00

0,00

1 042,50

55 23.13.12 одноразовые стаканы 100

250,00 250,00

файлы 0 500,00 0,00

0 1 000,00 0,00

54 22.29.25.000
файлы 100

1 400,00 0,00

52 22.29.10.110

скотч упаковочный 100 868,00 868,00

2 640,00

11 000,00

11 250,00

8 400,00

53 22.29.21

скотч упаковочный 0

бахилы 100 8 400,00

22 920,00

44 нить лавсановая 100 462,00

50

48 21.51.23.120 рукосушилка 0

покрытие ковровое 100

 22.22.11.140 гербы субъектов РФ 100

49
22.19.72.000

коврик 0 5 805,00

22 500,00

21.20.14.000

дезинфицирующие 

таблетки 100

100 11 250,00

антисептик д/р 100 12 525,00

44 21.12.14.320 ватман 100

43

500,00

пластилин 100 792,00

фотобумага 0

20.59.52.110

950,00

500,00

16 500,00

22 500,00

785,00

22 920,00

42 20.59.11.130 
фотобумага 100

41 20.52.10.19

клей карандаш 0

клей-пистолет 0

100клей для плитки

800,00

2 937,00 2 937,00 100

0,00

0,00
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монитор 100 9 999,00

монитор 0

0

100

0

0

0

100

100

0

0

100

100

0

100

0

0

0

0

0

100

100

100

0

100

100

0

100

0

0

0

100

0

0

100

9 999,00

внешний диск 0

93 64 399,00 

92 28.29.22.110 огнетушитель 100

0,00

28.23.12 калькулятор 100 952,00

3 717,00

91

18 500,00

28.30.40 мотокоса 0

18 500,00

10 000,00

88 27.32.14.190

952,00 

90 28.14.13.131 кран шаровый 0

26.61.11.152

87 27.32.13.159 кабель 0

86 27.20.1 батарейки 100

плитка тротуарная

3 840,00

1 499,00

2 115,00

80 26.40.33.110  

0,00

3 840,00

0,00

83 26.60.11.129

облучатель-рециркулятор 

воздуха 
100

100

114 400,00

81 26.40.33.190 видеорегистратор 0 41 000,00

видеокамера 100 49 450,00

600,00

100 12 250,00

жесткий диск 0

79 26.20.40.190 термопаста, сетевая карта 0

80

переносная тревожная 

кнопка26.30.50.115

26.20.21.110
76

0,00

78 26.30.21.000 радиотелефон 0 2 800,00

77 26.20.21.120 рутокен 100 1 000,00

сетевой фильтр 0 3 400,00

949,00

12 250,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00 0,00

1 000,00

0,00

24 997,00 0,00

74 26.20.16.170 мышь компьютерная 0 3 245,00

75
26.20.17.110

0,00

73 26.20.1 компьютер в комплекте 0 132 547,00 0,00

72  26.20.11.110

7 544,00

71 25.99.29.110 магнит 100

100 7 544,00

750,00

ноутбук 0 186 995,00

68 25.94.11.120 саморезы 0

750,00

70

90,00

булавки 100 600,00

600,00

скобы для степлера

25.99.24.120 фоторамки

0

скотч алюминевый 100

1 300,00

620,00

0,00

67 25.93.18.110

набор игл 100

100,00

набор игл

620,00

0,0064 25.71.13.110 точилка 0

600,00

66
25.93.14.140

65 25.93.12.140

3 999,00

степлер 0

500,00

600,00

1 320,00 0,00 0

0,00

0,00

81 26.40.33.110  колонки компьютерные 0

49 450,00

2 115,00

0

0

89 28.14.1 0вентиль 

0

85 26.70.14.190 зеркальная камера 0 39 999,00

114 400,00

84

0,00

6 437,00 0,00

0,00

0,00

0,00

82 26.51.12.190 штатив M 0
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100

100

100

0

100

100

0

0

100

100

100

0

100

100

100

100

0

100

100

0

0

0

100

100

100

100

100

100

0

100

100

0

58.19.11.000 123

112

маркер, маркер-краска 100 484,00

грамота 100

6 543,81

5 000,00

3 570,00 3 570,00

122 58.11.13.000 трессы 100 4 200,00

119

библиотечный фонд 0
121 58.11.11 библиотечный фонд 100

120 43.29.11.120 изоляция труб 100 4 300,00

36.62.13.110 кисть малярная 0 1 620,00

17 303,13

118 36.00.11.000

вода питьевая- обменная 

тара, санация куллера
100 24 600,00

117 32.99.56.164 стразы 0 6 500,00

114 32.99.23.120

бисер 0 2 500,00

пуговицы 100

116 32.99.56.160
бисер 100 5 000,00

0

300,00 100

7 000,00 100

113 32.99.15.130 пастель сухая 100 300,00

2 525,00

600,00

600,00 600,00

1 750,00

750,00 750,00

карандаши цветные 0 450,00 0,00

111 32.99.14.130 стержень для ш/р 100

110

32.99.15.110
карандаш 100

2 525,00

0,00

32.91.12.110 320,00

484,00

32.99.13.123 фломастеры 100 600,00

108 32.99.11.160 

маска защитная фильтр 

респиратор 0 80,00

109 32.99.12.120

106 32.40.111.110 кукольные миниатюры 100 5 000,00

пригласительные 100 3 480,00 3 480,00

щетка 100

100

320,00

леска 0 200,00

40 610,00

5 000,00

0,00

0,00

40 610,00

105

104 32.30.14.129 хореографический станок 100

32.30.16.125
проволка 0

струны 100 9 240,00

струны 0 13 000,00

31.09.11.120

9 240,00

102 32.20.1

музыкальные 

инструменты 0 38 000,00

103 32.20.16.140 

101 32.13.10.190 бусы 100 2 000,00

стелаж метал. 100 32 000,00

99 31.01.12.122 стол ученический 100

100

45 528,00 45 528,00

98 31.01.11.150 стул ученический 100 28 488,00

97 31.01.11.122 шкаф архивный 100 89 670,00

35 900,00 

кресло офисное 100 97 800,00 96 31.01.1

95 28.99.40.110 картридж 0 0,00

2 160,00 2 160,00 100
107

32.91.12.140 кисти художественные 

115 32.99.51.111 ель искусственная 100 7 000,00

3 500,00 0,00 094 28.30.60 опрыскиватель 0

0,00

0,00

4 200,00

0,00

17 303,13

4 300,00

0,00

24 600,00

0,00

0,00

32 000,00

28 488,00

97 800,00

89 670,00

2 000,00
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0

100

1005 160,00

58.19.11.000 

5 160,00

123

2 541 726,44 0,00

100

благодарственное письмо 100

0

6 080,00 6 080,00124 58.11.19.000 афиша

2021г.


